1

平成 24年 3月 12日

各  位

東京都渋谷区渋谷二丁目 22 番 3 号
株 式 会 社 ソ フ ト ク リ エ イ ト
代 表 取 締 役 社 長  林   宗  治
（コード番号：３３７１ 東証第一部）

                     問 合 せ 先        執行役員 経営企画部長 佐藤 淳
              電 話 番 号        03－3486－0606（代表）

（URL http://www.softcreate.co.jp）

株主優待制度の変更（追加）に関するお知らせ

当社は、平成 24年３月 12 日開催の取締役会において、株主優待制度の変更について、下記のとおり決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．株主優待制度の変更目的

株主優待制度を更に充実させることにより、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式
の投資魅力を高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的としており
ます。

２．株主優待制度の変更内容
(1) 対象の株主様

毎年３月 31 日及び９月 30 日現在の株主名簿又は実質株主名簿に記載又は記録された１単元(100 株)
以上保有されている株主様を対象といたします。

(2) 優待の変更内容
    下線・太字の部分が優待内容の変更（追加）となります。

  （変更前）

所有株式数に応じて下記のとおりクオカードを贈呈いたします。

所有株式数 優 待 内 容

100株以上     500株未満 クオカード 年間 2,000円分（３月・９月の年２回実施）

500株以上    1,000株未満 クオカード 年間 4,000円分（３月・９月の年２回実施）

1,000株以上 クオカード 年間 6,000円分（３月・９月の年２回実施）

  （変更後）

所有株式数に応じて下記のとおりクオカードを贈呈いたします。

所有株式数 優 待 内 容

100株以上     300株未満 クオカード 年間 2,000円分（３月・９月の年２回実施）

300株以上     500株未満 クオカード 年間 3,000円分（３月・９月の年２回実施）

500株以上    700株未満 クオカード 年間 4,000円分（３月・９月の年２回実施）

700株以上   1,000株未満 クオカード 年間 5,000円分（３月・９月の年２回実施）

1,000株以上 クオカード 年間 6,000円分（３月・９月の年２回実施）

(3) 贈呈時期

株主優待は、毎年３月 31日現在の株主様に対しては６月頃、毎年９月 30日現在の株主様に対しては
12月頃の発送を予定しております。

３．株主優待制度の変更時期

平成 24年３月 31日現在の株主名簿に記載又は記録された株主様より実施いたします。

以 上

http://www.softcreate.co.jp/